ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2014 г.                                                                                            № 77
п. Большая Саровка

Об отчёте о проделанной

работе инструктора

по физической культуре

     Совет Саровского сельского поселения, заслушав отчёт инструктора по физической культуре Саровского сельского поселения Пархомовича Сергея Сергеевича,

     РЕШИЛ:

1. Принять к сведению вышеназванный отчёт.

2. Признать работу инструктора по физической культуре Пархомовича Сергея

Сергеевича удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.

Председатель Совета                                                                              А.П. Трифонов
Глава поселения                                                                                      В.Н. Викторов